湄职院工〔2014〕32号
关于做好2015年春节慰问
困难教职工工作的通知
各分工会（工会小组）、中专工会：

2015年春节即将来临，为了认真贯彻落实十八届四中全会精神，构建和谐校园，充分体现学院对家庭生活困难教职工的关心，让他们欢度平安祥和的新春佳节，经研究决定，继续开展2015年春节慰问困难教职工活动。现将有关事项通知如下：
一、慰问对象
符合下列条件之一的造成家庭生活困难的本校教职工。
1、教职工及其直系亲属（指父母、配偶、子女）长期患病卧床的；

2、教职工本人患病住院治疗，自己承担医疗费用较多的；
3、教职工家庭发生重大意外，造成较大经济损失的。
二、工作程序
1、各分工会（工会小组、中专工会，下同），根据本单位（部门）教职工家庭生活困难情况，按照慰问对象条件，研究确定困难教职工的推荐名单，并组织填写《湄洲湾职业技术学院困难教职工登记表》于12月31日前送达学院工会办公室（26号楼503室）。

2、学院工会根据慰问对象条件，对各分工会推荐人选进行审核，确定困难教职工初步名单。

3、学院工会将确定的困难教职工初步名单上报学院领导审批。对确认后的困难教职工，学院将在春节前组织去慰问。
三、工作要求

1、各分工会领导要高度重视，加强组织领导，深入细致地开展调查，摸清情况，实事求是地把符合条件的困难教职工汇总上报。

2、各分工会要关心教职工生活，主动深入教职工调查走访，耐心细心致地了解困难教职工的致困原因，做到底数清、情况明、全覆盖、不遗漏。
附件：湄洲湾职业技术学院困难教职工登记表
                    湄洲湾职业技术学院工会委员会

                           2014年12月24日

附件：

湄洲湾职业技术学院困难教职工登记表
	姓名

	性别

	出生年月

	职称或职务

	家庭
住址

	所在基层工会

	家  庭
成  员
情  况
	姓名
	年龄
	与本人关系
	工作或学习单位

	家庭人口总数

	家庭年收入

	人均年收入

	家庭
困难
情况

	分工会审核
意见
	分工会负责人：          单位公章            年   月   日

	学院
工会
意见
	公章                年   月   日

	学院
领导
意见

	年

 年  月   日

PAGE
- 3 -